



Приложение № 4
к Протоколу №12 от 25 мая 2019 г.
"Утверждено"
общим собранием членов ТСН "Химик"

Название населенного пункта или СНТ: ТСН "Химик"			
Улица, № дома, участка: 1,2,3 улицы			
Дата осмечивания 21.04.19		www.elekona.ru	
Наши телефоны 8-929-660-56-20 8-903-140-21-91 8-910-460-14-25			
Смета на электромонтажные работы			
Приложение №1 к договору электромонтажных работ			
Материал			
Наименование	Цена	Кол-во	Итого
Кабель СИП 3x50+1x54.6+1x16	190.00 Р	1380	262,200.00 Р
Подвес стартовый металлический ЗАН 50-70/1500	420.00 Р	12	5,040.00 Р
Ухо монтажное КАМ 4000	180.00 Р	12	2,160.00 Р
Комплект промежуточной подвески	475.00 Р	23	10,925.00 Р
Лента монтажная стальная F2007	94.00 Р	150	14,100.00 Р
Прокол ЗОИ 16/95 для перехвата абонентов + зануление	140.00 Р	210	29,400.00 Р
Штырь гор цинкования + катанка+ наконечники+ расходники	2,000.00 Р	9	18,000.00 Р
		Итого	341,825.00 Р
Работа			
Протяжка и подвес пролета СИП 50	3,500.00 Р	30	105,000.00 Р
Установка нового контура зануления (заземления)	3,000.00 Р	9	27,000.00 Р
Транспортные расходы на закупку и проезд (ГСМ)	5,000.00 Р	1	5,000.00 Р
Монтаж крепежного оборудования (кронштейнов)	1,000.00 Р	32	32,000.00 Р
Переключение абонентских вводов	500.00 Р	90	45,000.00 Р
Переключение фонарей	300.00 Р	15	4,500.00 Р
Демонтаж старых проводов и траверс	1,000.00 Р	32	32,000.00 Р
		Итого	250,500.00 Р
Непредвиденные расходы (возможное подорожание СИП и др. материалов, доставка материалов и др.)			7,675.00 Р
		Итого	7,675.00 Р
ИТОГО общая стоимость материалов и работ		ВСЕГО	600,000.00 Р

100 000,00 РУБ. ОТ ОБЩЕЙ СУММЫ РАСХОДОВ ПО СМЕТЕ ПОГАШЕНЫ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ЦЕЛЕВОГО ФОНДА ПО РЕШЕНИЮ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

СОБСТВЕННИКИ ОДНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, ИМЕЮЩИЕ ОДНУ ТОЧКУ ПОДКЛЮЧЕНИЯ К ЭЛЕКТРОСЕТИ, УПЛАЧИВАЮТ ОДИН ЦЕЛЕВОЙ ВЗНОС - 5 000 РУБ.

СОБСТВЕННИКИ ДВУХ И БОЛЕЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ИМЕЮЩИЕ ОДНУ ТОЧКУ ПОДКЛЮЧЕНИЯ К ЭЛЕКТРОСЕТИ, УПЛАЧИВАЮТ ОДИН ЦЕЛЕВОЙ ВЗНОС - 5 000 РУБ.

СОБСТВЕННИКИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ИМЕЮЩИЕ ДВЕ ТОЧКИ ПОДКЛЮЧЕНИЯ К ЭЛЕКТРОСЕТИ, УПЛАЧИВАЮТ ЦЕЛЕВОЙ ВЗНОС ЗА КАЖДУЮ ТОЧКУ ПОДКЛЮЧЕНИЯ - 5 000 РУБ. X 2 = 10 000 РУБ. ЛИБО ЛИКВИДИРУЮТ ВТОРОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ К ЛЭП